國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：盧文斌

電話：07-5252000#2210

傳真：

電 子 信 箱

：luwunbe n @ m a i l . n s y s u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年5月20日

發文字號：中總字第1100900652號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：管制檢查公告圖示.jpg

主旨：因應國內防疫進入第三級警戒，本校校園即日起停止對外
開放，相關管制措施，詳如說明，請照辦。

說明：
一、即日起依據中央流行疫情指揮中心、教育部及高雄市政府

防疫措施，管制全國各級學校校園禁止開放進入。
二、體育館哨、活動哨、壽山哨加派人力，加強人員及車輛查

證管制。
三、臨海路進入隧道之出入口全天鐵門關閉，側門每日

07:00至20:00開啟並派員管制，只限校內人員進出
，20:00至隔日07:00關閉禁止人員進出。

四、文學院路口每日08:00至18:00派遣保全1人，查證人車進
出及禁止校外人員進入。

五、海科院S彎道連接至柴山道路口封閉，禁止人車進出。
六、校園公車：
(一)車內公告因疫情嚴峻暫不開放校園之規定，司機配合勸

導校外民眾暫不進入校區。
(二)原體育館前公車站牌移至逸仙館旁臨時站牌上下車，公

車繞行外環道不進入教學行政區。
(三)因海科院路段部分管制，取消橘1C繞行海科院站及海洋

學院站乘客上下車。
七、注意事項：
(一)校內人員進入校園請主動出示學生證、工作證、停車證

等身分證明，如未攜帶證件者須登記實名制。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

(二)校外人士如因公務受邀持有相關證明及路過柴山居民
，或維修廠商、外包人員、餐廳工作人員、媒體記者、
送貨員及外送員等，經詢問查證確認後開放該員通行進
入。

(三)其餘校外人士不准進入。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

第2頁  共2頁